
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

180301 國立新竹科學園區實驗高級中等學校

101 普通科

不限

114學年度竹苗區高級中等學校直升入學錄取榜單

學號 學號

112002

112003

112009

112010

112012

112013

112016

112020

112021

112027

112030

112036

112166

112057

112059

112061

112064

112072

112085

112086

姓名 姓名

田○

吳○靚

曾○瑋

黃○晴

劉○

戴○涵

王○溥

林○瑜

林○輝

許○睿

黃○澤

李○俽

林○寬

唐○

張○祐

許○鈞

楊○睿

林○恩

吳○樂

李○儒

(依姓名排序)

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

112101

112103

112104

112105

112167

112117

112122

112124

112127

112128

112130

112133

112135

112137

112140

112141

112142

112143

112165

112151

朱○昉

凌○妤

張○晴

梁○莛

江○俽

柯○宇

陳○宇

劉○睿

劉○元

鄭○澄

戴○勳

王○允

李○晴

高○芯

梁○瑄

郭○書

陳○寧

陳○君

鍾○勳

李○

44

1

114/06/13

2

錄取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

180301 國立新竹科學園區實驗高級中等學校

101 普通科

不限

114學年度竹苗區高級中等學校直升入學錄取榜單

學號 學號

112152

112156

112157

112164

姓名 姓名

杜○騰

曹○榕

陳○元

謝○叡

(依姓名排序)

44

2

114/06/13

2

錄取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

備取序 備取序

備取1

180301 國立新竹科學園區實驗高級中等學校

不限

報名單位 報名單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

114學年度竹苗區高級中等學校直升入學備取榜單

學號 學號

112025

姓名 姓名

梁○瑞

(依備取順序排序)

1

1

114/06/13

1

備取人數：

101 普通科


